1

黑龙江省建设安全协会
关于召开黑龙江省建设安全协会第四届

理事第五次会议的通知

各理事单位、各有关单位：

为进一步加强协会建设，提升服务水平，更好地发挥理事会

的决策作用，经研究决定，召开第四届理事第五次会议。现将有

关事项通知如下。

一、时间地点

（一）会议时间

5 月 8 日（星期三） 下午 14:00—16:00

（二）会议地点

哈尔滨市南岗区玉山路 51 号玉山公寓 201 室

二、参会人员

本会理事单位参会代表。

三、列席人员

2

本会副会长、秘书长、副秘书长。

四、主要议程

（一）黑龙江省建设安全协会2023年度工作报告及2024

年度工作计划；

（二）黑龙江省建设安全协会 2023 年度财务报告；

（三）关于黑龙江省建设安全协会第五届负责人人选的

审议；

（四）关于对会费标准进行调整的提案；

（五）关于对协会章程进行修改的提案；

（六）其他事项。

五、注意事项

（一）会议重要，请与会人员按时到会；

（二）因特殊原因无法到会的理事，可授权委派一名本单位

的代表参加；

（三）与会人员请于 5 月 7 日 14:00 前填写参会回执，并反

馈至本会邮箱：hljjsaqxh2019@163.com。

（五）联系人：滕莉莉；联系电话：0451-87000268。

附件：参会回执。

3

参会回执

备注：请与会人员于 5月 7 日 14:00 前填写报名，并将参会回执发至

本协会邮箱：hljjsaqxh2019@163.com

单位名称

参会人员

姓名
职 务 联系电话